
UCHWAŁA NR LIII/487/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/225/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 czerwca 2013 r.,  
w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, pod 

nazwą: Lokalny Program Wspierania Uzdolnień w powiecie kartuskim 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) 

Rada Powiatu Kartuskiego 
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XXVIII/225/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 czerwca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, pod nazwą: 
Lokalny Program Wspierania Uzdolnień w powiecie kartuskim, zmienionej uchwałą nr XVIII/180/2020 Rady 
Powiatu Kartuskiego z dnia 28 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W części III  - CELE PROGRAMU, w punkcie 1 wyrazy „prowadzonych przez Powiat”, zastępuje się 
wyrazami „na terenie powiatu kartuskiego”. 

2. W części IV - KORZYSTAJĄCY Z PROGRAMU – pkt 1 otrzymuje brzmienie:  ''1. Program 
skierowany jest do uczniów i nauczycieli szkół/ placówek działających na terenie powiatu kartuskiego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F06D5F5-692E-4DF3-A130-2E6CADAE4A51. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/225/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z 
dnia 20 czerwca 2013 r., w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży, pod nazwą: Lokalny Program Wspierania Uzdolnień  
w powiecie kartuskim  

 
 
 
Proponowana zmiana uchwały Nr XXVIII/225/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 czerwca 2013 r. w 
sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, pod nazwą: 
Lokalny Program Wspierania Uzdolnień w powiecie kartuskim jest konsekwencją wprowadzonej zmiany w 
art. 90t ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), 
zgodnie z którym organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe warunki 
udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie danej jednostki samorządu 
terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania. 
 
Uwzględniając powyższe konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej zapis o uczestnikach Programu, 
rozszerzając katalog odbiorców o uczniów z terenu powiatu kartuskiego.  
 
Przygotowała: 
Jolanta Tersa  
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F06D5F5-692E-4DF3-A130-2E6CADAE4A51. Podpisany Strona 1



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja LIII

07.07.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 7 - w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/225/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20
czerwca 2013 r., w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży, pod nazwą: Lokalny Program Wspierania Uzdolnień w powiecie kartuskim

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Mirosław Żeromski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Mirosława Lehman ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Andrzej Bystron ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Stanisław Dudek ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1007.07.2023 10:27:33


